[image: image1.png]AN =maaTFomern

"_ o SHEiE

平教师发〔2020〕237号

平阳县教师发展中心

关于召开2020年下半年 县骨干教师课程领导力提升专题培训班第一次活动暨“小而优”

学校课程建设研讨会的通知

各学区、乡镇中小学、幼儿园，县直属各学校：

    根据县教师发展中心工作计划，经研究，决定召开2020年下半年县骨干教师课程领导力提升专题培训班第一次活动暨“小而优”学校课程建设研讨会，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2020年9月25日(周五)下午，中午1∶15之前报到，会期

半天。

二、活动地点:

海西镇西湾小学综合楼三楼多功能厅（具体地点：海西镇西湾海滨村141-1）

三、参加对象：

1.2020下平阳县骨干教师课程领导力提升专题培训班学员(见附件1)；

2.平阳县11所“小而优”学校（见附件2）。

    四、会议内容
	  时间
	形式
	活动内容
	主讲
	主持人

	13:00-13:15

	报 到
	郑佩佩

缪蒙乐
	朱

思

羽

	13:15-13:35
	典型发言
	学校课程方案《青，出于蓝》
	西湾小学

周春微

	乡村特色课程《海底总动员》
	西湾小学
 干利华

	13:40-15:30
	专题报告
	《课程改变学校》
	宋桥小学
伍一会

	15:35-16:00
	工作布置
	发展中心
游小央

五、其他事项

1.会议重要，请有关人员安排好工作，准时参加会议。差旅费回原单位报销。联系人：游小央；联系电话：513590,633008；吴俐俐；联系电话：695000,513562，顾孟烈：15257745508（655508）

2.参会人员请加入以下二维码：

附件：1.2020下平阳县骨干教师课程领导力提升专题培训班学

员名单；

2.平阳县11所“小而优”学校。
                            二○二○年九月二十一日

平阳县教师发展中心文件

PAGE